IO. M. T. C. IMP. C. MARCELLO, C. F. COS. DESIGN.
S. P. D.

QUUM id accidit, quod mihi maxime fuit optatum ut omnium Marcellorum, Marcellinorum etiam, (mirificus enim generis, ac nominis vestri fuit erga me semper animus) quum ergo ita accidit, ut omnium vestrum studio tuus consulatus satisfacere pos-set, in quem meæ res gestæ, lausque, & honos carum potissimum incidere: peto a te id, quod facilli-mum factu est, non aspernante, ut confido, senatu, ut quam honorificentissimum senatus consulium, litteris meis recitatis, faciendum cures. Si mihi tecum minus esset, quam est cum tuis omnibus, allegarem ad te illos, a quibus intelligis me præcipue diligi. Pa-tris tui beneficia in me sunt amplissima, neque enim saluti meæ, neque honori amicior quisquam dici potest. Frater tuus quanti me faciat, semperque fecerit, esse hominem, qui ignoret arbitror neminem. Domus tua deni-que, tota me semper omnibus summis officiis prosecuta est. Neque vero tu in me diligendo cuiquam concessisti tuorum. Quare a te peto in majorem modum, ut me per te quam ornatissimum velis esse: meamque & in supplicatione decernenda, & in ceteris rebus existi-mationem satis tibi esse commendatam putas.

II. M. T. C. IMP. C. MARCELLO, COS. DESIGN.
S. P. D.

QUANTAE curæ tibi meus honos fuerit, & quam idem exstiteris consul in me ornando, & ampli-
fican-

ficando, qui fueras semper cum parentibus tuis, & cum tota domo, et si res ipsa loquebatur, cognovi tamen ex meorum omnium litteris. Itaque nihil est tantum, quod ego non tua causa debeam, facturusque sim cum studiose ac libenter. Nam magni interest, cui debeas, debere autem nemini malui, quam tibi: cui me cum studia communia, beneficia paterna, tuaque iam ante conjunxerant: tum accedit, mea quidem sententia, maximum vinculum, quod ita rempublicam geris, atque gessisti, qua mihi carius nihil est, ut, quantum tibi omnes boni debeant, quo minus tantumdem ego unus debeam, non recusem. Quamobrem tibi velim hi sint exitus, quos mereris, & quos fore confido. Ego, si me navigatio non morabitur, quæ incurrebat in ipsos Etesias, propediem te, ut spero, videbo.

M. T. C. IMP. L. PAULLO, COS. DESIGN. S. P. D. 12.

ETSI mihi numquam fuit dubium, quin te populus Romanus pro tuis summis in rempublicam meritis, & pro amplissima familiæ dignitate, summo studio, cunctis suffragiis consulem facturus esset: tamen incredibili latitia sum affectus, cum id mihi nuntiatum est; eumque honorem tibi deos fortunare volo, a teque ex tua, majorumque tuorum dignitate administrari. Atque utinam præsens illum diem mihi optatissimum videre potuisse, proque tuis amplissimis erga me studiis, atque beneficiis tibi operam meam, studiumque navare! Quam mihi facultatem quum hic nec opinatus, & improvisus provinciæ casus eripuit: tamen, ut te consulem rempublicam pro tua dignitate gerentem videre possim, magnopere a te peto, ut operam des, efficias, ne quid mihi fiat injuriæ, neve quid temporis ad meum annum munus accedat. Quod si feceris, magnus ad tua pristina erga me studia cumulus accedet.